



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Święto biblioteki w Gimnazjum nr 1

Publikowane od

12.11.2013 00:00:00

Publikowane do

12.12.2013 00:00:00



"Biblioteka to przybytek na ścieżaj otwarty ,zapraszający każdego w progi.
Wejdz gościu i stań się przyjacielem."

Biblioteka jest niezwykle ważnym miejscem w każdej szkole, doskonałym do pokonywania barier. Takie jest i w naszym gimnazjum. Tu młodzież odkrywa w sobie talenty, często pokonując lęk przed nieznajomością. Staje się wiadoma swoich możliwościach.

Przy naszej bibliotece dzieją się ciekawe rzeczy. Uczniowie uczęszczający na dodatkowe zajęcia mają możliwość większego kontaktu z książkami, literaturą, mediami. Bardzo istotną przy prowadzeniu kół z uczniami jest umiejętność wytworzenia sympatycznej atmosfery, sprzyjającej obcowaniu z książkami.

Jak co roku z ogromnym zaangażowaniem wzięliśmy udział w obchodach Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek Szkolnych. Jest to doskonała okazja, aby pokazać naszą bibliotekę z trochę innej strony. Nie jest wtedy tylko miejscem, w którym można poczytać, nauczyć się, wypożyczyć książki, ale również pobawić się, poznać inne osoby i naprawdę miło spędzić czas.

W ciągu całego miesiąca zorganizowaliśmy 3 spotkania integracyjno – literackie. Pierwsze z nich miało miejsce 11 października. Gościliśmy wtedy klasę IIF z wychowawczynią Katarzyną Perzyńską. Następnego wieczoru została zorganizowana 18 października dla klasy IId z wychowawczynią Mariolą Moczyńską. Natomiast 31 października odwiedziła nas klasa IB z wychowawczynią Jolantą Bartczak.

Celem wszystkich spotkań było ukazanie istotnej funkcji biblioteki w kształtowaniu i życiu młodego człowieka. Młodzież miała możliwość zmierzenia się w konkursie „Jeden z dziesięciu”, kalamburach słownych, które wymagały od uczestników logicznego myślenia i szybkiego kojarzenia. Natomiast najwięcej emocji wzbudziło karaoke, które porwało wszystkich do śpiewu i tańca.

Obchody naszego święta zakończyliśmy konkursem błyskawicznym ze słodką niespodzianką, który dotyczył ciekawostek literackich.

Bardzo dziękujemy nauczycielom i uczniom biorącym chętnie udział w naszej akcji, jak również dziewczętom z Klubu Przyjaciół Biblioteki, za doskonałe poprowadzenie spotkania. Dzięki temu młodzież z naszego gimnazjum wie, że odwiedzając bibliotekę, można naprawdę wiele zyskać, bo oprócz pogłębienia wiedzy i umiejętności, można też dobrze się bawić.













Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/swieto-biblioteki-w-gimnazjum-nr-1-0>